CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
RIO GRANDE - FAZPREV
CONTRATADO: MAXI MA ATACADISTA LTDA.
OBJETO: ACUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO, ART. 75 INCISO II DA LEI 
14.133/2021
VALOR GLOBAL: R$ 1.554,90 (um mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais 
e noventa centavos)
DATA: 05/07/2024